РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАРАБАНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2021 г.                                                                                                    № 10
х.Щеглов
О внесении изменений в постановление №3
 от 09.02.2021г. « О проведении аукциона
на право заключения договора  аренды
 земельного участка, находящихся
в муниципальной собственности»
Руководствуясь ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №  136-ФЗ, Администрация Барабанщиковского сельского поселения Дубовского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести следующие изменения в постановление №3 от 09.02.2021г. « О проведении аукциона на право заключения договора  аренды  земельного участка, находящихся в муниципальной собственности»:

1.1 В приложении №1 «Аукционная документация по продаже права на заключение договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» :
а) в пункте 4 цифры «15.03.2021г.» заменить цифрами «22.04.2021г.»;

б) в пункте 10 цифры «10.02.2021г. по 10.03.2021г.» заменить цифрами «23.03.2021г. по 16.04.2021г.»;

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Барабанщиковского сельского поселения                                    С.Ф.Ващенко